ПРОЕКТ
Решение бюджетной комиссии

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩУКИНО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

__  _________ 2013 года   № _______

О внесении изменений в решение
муниципального Собрания
от 26.12.2012 г. № 17/01
«О бюджете внутригородского
Муниципального образования
Щукино в городе Москве на 2013 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Щукино в городе Москве, утвержденным решением муниципального Собрания от 21.05.2009 г. № 06/4, муниципальное Собрание решило:
1. Внести в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве от 26.12.2012 г. № 17/01 «О бюджете внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 2013 год» в части, касающейся кодов бюджетной классификации, следующие изменения:
1.1. Приложение 3 «Перечень главных администраторов бюджета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве – органов местного самоуправления» дополнить следующим КБК:
-	900 20202999030011151 «Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований в целях компенсации рисков, связанных с выпадающими доходами местных бюджетов в 2013 году и осуществлением отдельных расходных обязательств»;
-	900 21802020020000151 «Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино города Москвы www.shukino.ru.

       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на                    Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Щукино в городе Москве                                                                      Т.А. Князева